
1
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail:
servis.cz@generali.com

Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 1020110110

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, Česká republika, IČO: 61859869
zastoupená

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS
(dále jen „pojistitel“)

a

Město Kravaře
Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře, Česká republika, IČO: 00300292
zastoupená , starostkou
(dále jen „pojistník“)

uzavírají tento dodatek o škodovém pojištění strojů.

Pojištěným podle této pojistné smlouvy je:

Město Kravaře
Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře, Česká republika, IČO: 00300292
zastoupená , starostkou
(dále jen „pojištěný“)

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

Úvodní ustanovení

Tímto dodatkem se s účinností od 28.06.2018 aktualizuje seznam poptávaných strojů a upravuje rozsah
pojištění dle následujícího ujednání.

Nové znění čl. 2
2. Předmět pojištění, pojistné částky

Pojištění je uzavřeno pro věci uvedené v následující tabulce:

Položka Název předmětu pojištění Výrobní číslo Pojistná částka

1 33 Ks čerpadel k ČOV dle seznamu na
příloze č. 1

2 Štěpkovač GreenMech CS 100-18HP/E
Rok výroby: 2018

180762

Celkem

Hodnoty jsou uvedeny včetně DPH.

mailto:generali.cz


2
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail:
servis.cz@generali.com

Nové znění čl. 3
3. Pojištěná pojistná nebezpečí

Pro položku č. 1
Pojištění strojů se uzavírá dle VPP T 2005/01 a ZPP S 2005/01 a následujících doplňkových pojistných
podmínek: 591 Smlouva o údržbě

Pro položku č. 2:
a) Pojištění strojů se uzavírá dle VPP T 2005/01 a ZPP S 2005/01 a následujících doplňkových pojistných

podmínek:
591 Smlouva o údržbě

b) Pojištění dle ZPP S 2005/01 se odchylně od bodu q) odstavce 1 článku 4 rozšiřuje
o krytí pojistných nebezpečí flexa. Pojistná nebezpečí flexa jsou podrobně  specifikována v článku 8
„Výklad specifických pojmů“.

c) Pojištění dle ZPP S 2005/01 se odchylně od bodu q)  odstavce 1 článku 4 rozšiřuje
o krytí živelních pojistných nebezpečí. Živelní pojistná nebezpečí jsou podrobně  specifikována v článku
8 „Výklad specifických pojmů“.

d) Pojištění dle ZPP S 2005/01 se odchylně od bodu p) odstavce 1 článku 4 rozšiřuje
o krytí pojistných nebezpečí krádež vloupáním a loupež. Pojistná nebezpečí krádež vloupáním a loupež
jsou podrobně  specifikována v článku 8 „Výklad specifických pojmů“ a pojištění pojistného nebezpečí
krádež vloupáním se řídí:

stavební stroj doplňkovými pojistnými podmínkami KV 5 krádež vloupáním

Omezení pojistného krytí:
Odchylně od ZPP S 2005/01 se pojištění omezuje následovně:
Pojistitel poskytne pojistné plnění za škody vzniklé v důsledku střetu s jiným vozidlem pouze, pokud jiné
vozidlo není provozováno nebo vlastněno pojistníkem/pojištěným a škody vzniklé v důsledku nárazu na
překážku nebo převrácení jen tehdy, pokud k nim došlo mimo uzavřený objekt pojistníka/pojištěného.

Znění doplňkových pojistných podmínek

DPP 591 Smlouva o údržbě

Během doby trvání pojištění musí být v platnosti smlouva o údržbě vztahující se k pojištěné věci nebo musí být
údržba pojištěné věci prokazatelně prováděna k tomu vyškolenými zaměstnanci pojistníka/pojištěného.
Pod pojmem údržba ve smyslu této doložky se rozumí následující výkony:
- kontroly bezpečnosti,
- preventivní údržba,
- odstranění škod nebo poruch, které vznikly normálním provozem, stárnutím (např. opravou nebo výměnou
konstrukčních prvků, konstrukčních skupin a dílů).
Pojištění se nevtahuje na náklady za údržbu.

DPP  KV 5 Krádež vloupáním

Pojistitel poskytne pojistné plnění za škody, které vznikly, byly způsobeny nebo se zvětšily v důsledku pojistného
nebezpečí krádež vloupáním, pokud v době nepřítomnosti obsluhy byl stroj uzamčen a byly aktivovány veškeré
bezpečnostní mechanismy zabraňující odcizení nebo neoprávněnému zacházení se strojem, které jsou u stroje
instalovány.
Krádež vloupáním se vztahuje pouze na odcizení celého stroje.

mailto:generali.cz


3
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail:
servis.cz@generali.com

Nové znění čl. 5
5. Pojistné a spoluúčast

Spoluúčast za pojištění strojů pro položku č. 1

Spoluúčast za pojištění strojů pro položku č. 2

Celkové roční pojistné 31 708 Kč

Počet splátek pojistného 1

Výše splátky pojistného 31 708 Kč

Dodatečné pojistné za období 28.06.2018 – 17.03.2019 1 002 Kč

Nové znění čl. 7
7. Splatnost pojistného a způsob placení

Pojistné je stanoveno jako běžné pojistné.

Kontaktní bankovní spojení
Číslo účtu Variabilní symbol

900500/2700 číslo pojistné smlouvy: 1020110110

Pojistné je splatné takto:
Pojistné za pojistný rok činí 31 708 Kč a bude placeno vždy k 17.03. každého roku.
Platba bude prováděna na účet pojistitele.

Dodatečné pojistné ve výši 1 002,- Kč je splatné na základě faktury pojistitele do 15.07.2018.

Závěrečná ustanovení

Ostatní články pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží pojistitel, jedno pojistník a
jedno makléř.

Přílohy:
1) Seznam čerpadel

V Praze dne 27.06.2018
za pojistitele
Generali Pojišťovna a.s.

za pojistníka
Město Kravaře

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Upisovatel senior upisovatel starostka

Vystavil:

POZNÁMKY POUZE PRO POJISTITELE:

mailto:generali.cz



